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Schiesskalender Luftgewehr und Luftpistole

Jahresabschlußjournal "Schießkalender Luftgewehr und Luftpistole"

Wettkampf Anzahl der Starter      LG            LP          gesamt

18 4 22Schießen Nr: 1 vom 08.10.2019

18 5 23Schießen Nr: 2 vom 15.10.2019

20 6 26Schießen Nr: 3 vom 22.10.2019

20 4 24Schießen Nr: 4 vom 29.10.2019

20 6 26Schießen Nr: 5 vom 05.11.2019

15 5 20Schießen Nr: 6 vom 12.11.2019

14 7 21Schießen Nr: 7 vom 19.11.2019

15 2 17Schießen Nr: 8 vom 03.12.2019

13 3 16Schießen Nr: 9 vom 10.12.2019

23 3 26Schießen Nr: 10 vom 17.12.2019

16 3 19Schießen Nr: 11 vom 14.01.2020

16 5 21Schießen Nr: 12 vom 28.01.2020

13 5 18Schießen Nr: 13 vom 04.02.2020

13 5 18Schießen Nr: 14 vom 11.02.2020

16 5 21Schießen Nr: 15 vom 18.02.2020

11 4 15Schießen Nr: 16 vom 03.03.2020

13 4 17Schießen Nr: 17 vom 10.03.2020

Durchschnittliche Anzahl Teilnehmer pro Schießen 16,1 20,594,47
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Waffe Anzahl SchießenNameRang

Jahresendauswertung "Meistbeteiligung"

 Luftgewehr

1 Haase Hans-Georg 20

2 Haase Michael 20

3 Kromm Erich 20

4 Gradwohl Gerhard 19

5 Graf sen. Anton 19

6 Mulik Christian 19

7 Kalleder Simon 18

8 Schwedler Gottfried 18

9 Feichtner Herbert 17

10 Pechtold Uwe 17

11 Schiltenwolf Heinrich 15

12 Haberl Herbert 14

13 Häring Rosa 14

14 Baumann Thomas 13

15 Hacibekiroglu Soner 12

16 Racz Dominik 12

17 Brückl Ewald 11

18 Krenn Alexander 11

19 Arndt Alexander 10

20 Arndt Christian 10

21 Jorde Daniel 10

22 Denke Christian 9

23 Hörschelmann Gerhard 8

24 Hirsch Christiane 7

25 Rother Marco 7

26 Binar Andreas 6

27 Hörschelmann Markus 5

28 Weindauer Markus 4

29 Mühlbauer Peter 2

30 Reiner Nico 2

31 Weindauer Matthias 2

32 Ehrlich Kurt 1

33 Eibl Günther 1

34 Fischer Konrad 1

35 Hesel Timm 1

36 Kantschuster Markus 1

37 Looß Tobias 1

38 Schnaller Friedrich 1
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Waffe Anzahl SchießenNameRang

Jahresendauswertung "Meistbeteiligung"

 Luftpistole

1 Böck Matthias 19

2 Hesel Timm 18

3 Mittelbach Werner 14

4 Lechner Dieter 11

5 Lorz Rainer 11

6 Mackert Dirk 9

7 Binar  Michael 7

8 Lorz Dana 1

9 Weindauer Markus 1
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Gruppe GesamtName Vorname Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W10KlasseStartNr

Meisterschaft LG 17. Wertungsschießen 2019/2020nach dem

Altersklasse Männer

2425Baumann Thomas 346,4 354 353 352 343 343 341 339 0 0 01 17 Altm-1

Schützenklasse

3703Mulik Christian 370,3 377 374 373 371 371 370 370 369 364 3641 9 S-1

3594Haase Michael 359,4 371 371 364 363 362 359 358 351 349 3462 5 S-1

3264Racz Dominik 326,4 338 337 334 331 329 329 325 315 314 3123 62 S-2

3175Kalleder Simon 317,5 334 329 317 316 315 315 314 314 313 3084 43 S-2

3158Hacibekiroglu Soner 350,9 361 359 358 351 351 350 346 344 338 05 45 S-2

1963Krenn Alexander 196,3 215 206 205 203 197 195 193 191 183 1756 20 S-8

1872Rother Marco 312,0 333 322 321 319 314 263 0 0 0 07 13 S-8

1836Denke Christian 262,3 278 268 268 267 267 258 230 0 0 08 58 S-8

1352Jorde Daniel 338,0 348 336 336 332 0 0 0 0 0 09 42 S-2

1280Hörschelmann Markus 320,0 333 331 314 302 0 0 0 0 0 010 11 S-8

1004Arndt Alexander 251,0 265 263 248 228 0 0 0 0 0 011 27 S-8

909Arndt Christian 303,0 309 301 299 0 0 0 0 0 0 012 28 S-2

622Binar Andreas 311,0 321 301 0 0 0 0 0 0 0 013 44 S-8

353Weindauer Matthias 353,0 353 0 0 0 0 0 0 0 0 014 4 S-2

351Weindauer Markus 351,0 351 0 0 0 0 0 0 0 0 015 2 S-8

311Reiner Nico 311,0 311 0 0 0 0 0 0 0 0 016 57 S-8

Seniorenklasse 2 mit Hilfsmittel 30 Schuss (sitzend)

2967Feichtner Herbert 296,7 299 298 298 296 296 296 296 296 296 2961 18 Sen2H5

2935Haberl Herbert 293,5 298 296 296 294 294 292 292 291 291 2912 51 Sen2H5

2831Haase Hans-Georg 283,1 287 286 285 283 283 282 282 281 281 2813 14 Sen2H5

2821Graf sen. Anton 282,1 288 285 285 283 283 282 282 280 279 2744 35 Sen2H5

2413Brückl Ewald 268,1 283 276 273 272 265 263 261 261 259 05 16 Sen2H5

Seniorenklasse mit Hilfsmittel 30 Schuss (stehend)

2921Gradwohl Gerhard 292,1 294 294 293 293 292 292 291 291 291 2901 26 SenHi6

2858Schwedler Gottfried 285,8 292 291 287 287 285 285 284 283 282 2822 30 SenHi6

2757Pechtold Uwe 275,7 279 278 277 277 275 275 275 274 274 2733 46 SenHi6

2720Kromm Erich 272,0 284 277 275 273 272 271 269 268 266 2654 39 SenHi6

2645Häring Rosa 264,5 275 275 274 270 268 265 265 262 259 2325 41 SenHi7

2641Schiltenwolf Heinrich 264,1 276 271 271 270 267 262 259 259 254 2526 49 SenHi7

1781Hirsch Christiane 254,4 278 265 259 257 247 241 234 0 0 07 21 SenHi7

1552Hörschelmann Gerhard 258,7 269 265 259 254 253 252 0 0 0 08 31 SenHi7
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Gruppe GesamtName Vorname Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W10KlasseStartNr

Meisterschaft LG 17. Wertungsschießen 2019/2020nach dem

1Gruppe -

3703Mulik Christian 370,3 377 374 373 371 371 370 370 369 364 3641 9 S-1

3594Haase Michael 359,4 371 371 364 363 362 359 358 351 349 3462 5 S-1

2425Baumann Thomas 346,4 354 353 352 343 343 341 339 0 0 03 17 Altm-1

2Gruppe -

3264Racz Dominik 326,4 338 337 334 331 329 329 325 315 314 3121 62 S-2

3175Kalleder Simon 317,5 334 329 317 316 315 315 314 314 313 3082 43 S-2

3158Hacibekiroglu Soner 350,9 361 359 358 351 351 350 346 344 338 03 45 S-2

1352Jorde Daniel 338,0 348 336 336 332 0 0 0 0 0 04 42 S-2

909Arndt Christian 303,0 309 301 299 0 0 0 0 0 0 05 28 S-2

353Weindauer Matthias 353,0 353 0 0 0 0 0 0 0 0 06 4 S-2

5Gruppe -

2967Feichtner Herbert 296,7 299 298 298 296 296 296 296 296 296 2961 18 Sen2H5

2935Haberl Herbert 293,5 298 296 296 294 294 292 292 291 291 2912 51 Sen2H5

2831Haase Hans-Georg 283,1 287 286 285 283 283 282 282 281 281 2813 14 Sen2H5

2821Graf sen. Anton 282,1 288 285 285 283 283 282 282 280 279 2744 35 Sen2H5

2413Brückl Ewald 268,1 283 276 273 272 265 263 261 261 259 05 16 Sen2H5

6Gruppe -

2921Gradwohl Gerhard 292,1 294 294 293 293 292 292 291 291 291 2901 26 SenHi6

2858Schwedler Gottfried 285,8 292 291 287 287 285 285 284 283 282 2822 30 SenHi6

2757Pechtold Uwe 275,7 279 278 277 277 275 275 275 274 274 2733 46 SenHi6

2720Kromm Erich 272,0 284 277 275 273 272 271 269 268 266 2654 39 SenHi6

7Gruppe -

2645Häring Rosa 264,5 275 275 274 270 268 265 265 262 259 2321 41 SenHi7

2641Schiltenwolf Heinrich 264,1 276 271 271 270 267 262 259 259 254 2522 49 SenHi7

1781Hirsch Christiane 254,4 278 265 259 257 247 241 234 0 0 03 21 SenHi7

1552Hörschelmann Gerhard 258,7 269 265 259 254 253 252 0 0 0 04 31 SenHi7

8Gruppe -

1963Krenn Alexander 196,3 215 206 205 203 197 195 193 191 183 1751 20 S-8

1872Rother Marco 312,0 333 322 321 319 314 263 0 0 0 02 13 S-8

1836Denke Christian 262,3 278 268 268 267 267 258 230 0 0 03 58 S-8

1280Hörschelmann Markus 320,0 333 331 314 302 0 0 0 0 0 04 11 S-8

1004Arndt Alexander 251,0 265 263 248 228 0 0 0 0 0 05 27 S-8

622Binar Andreas 311,0 321 301 0 0 0 0 0 0 0 06 44 S-8

351Weindauer Markus 351,0 351 0 0 0 0 0 0 0 0 07 2 S-8

311Reiner Nico 311,0 311 0 0 0 0 0 0 0 0 08 57 S-8
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Gruppe GesamtName Vorname Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W10KlasseStartNr

Meisterschaft LP nach dem 17. Wertungsschießen 2019/2020

1Gruppe -

3628Böck Matthias 362,8 372 364 363 363 363 362 362 361 360 3581 103 S-1

3547Lechner Dieter 354,7 372 361 359 359 355 352 352 347 346 3442 102 Altm-1

2845Mackert Dirk 355,6 367 360 356 356 356 355 349 346 0 03 101 Altm-1

2727Lorz Rainer 340,9 358 352 343 340 339 337 329 329 0 04 104 S-1

327Weindauer Markus 327,0 327 0 0 0 0 0 0 0 0 05 110 Altm-1

2Gruppe -

3193Mittelbach Werner 319,3 340 326 323 323 318 316 315 315 312 3051 107 Senm-2

2991Hesel Timm 299,1 314 310 306 304 303 301 291 289 287 2862 106 S-2

1908Binar Michael 318,0 332 325 322 318 308 303 0 0 0 03 105 S-2
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Gruppe GesamtName Vorname Schnitt W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 W9 W10KlasseStartNr

Meisterschaft LP 17. Wertungsschießen 2019/2020nach dem

Altersklasse Männer

3547Lechner Dieter 354,7 372 361 359 359 355 352 352 347 346 3441 102 Altm-1

2845Mackert Dirk 355,6 367 360 356 356 356 355 349 346 0 02 101 Altm-1

327Weindauer Markus 327,0 327 0 0 0 0 0 0 0 0 03 110 Altm-1

Schützenklasse

3628Böck Matthias 362,8 372 364 363 363 363 362 362 361 360 3581 103 S-1

2991Hesel Timm 299,1 314 310 306 304 303 301 291 289 287 2862 106 S-2

2727Lorz Rainer 340,9 358 352 343 340 339 337 329 329 0 03 104 S-1

1908Binar Michael 318,0 332 325 322 318 308 303 0 0 0 04 105 S-2

Seniorenklasse Männer

3193Mittelbach Werner 319,3 340 326 323 323 318 316 315 315 312 3051 107 Senm-2
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Wertung des besten Blattl's

Jahresabschlußjournal "Punktwertung Luftgewehr und Luftpistole"

WaffeName Vorname PunktRang StartNr

Luftgewehr

Häring Rosa 41 41 LG

Haase Hans-Georg 7,72 14 LG

Feichtner Herbert 9,73 18 LG

Haberl Herbert 13,34 51 LG

Haase Michael 14,65 5 LG

Jorde Daniel 14,76 42 LG

Schiltenwolf Heinrich 14,87 49 LG

Gradwohl Gerhard 15,78 26 LG

Mulik Christian 179 9 LG

Hacibekiroglu Soner 17,610 45 LG

Schwedler Gottfried 24,311 30 LG

Rother Marco 25,812 13 LG

Baumann Thomas 26,313 17 LG

Kromm Erich 26,514 39 LG

Graf sen. Anton 2715 35 LG

Brückl Ewald 27,916 16 LG

Hörschelmann Markus 32,617 11 LG

Kalleder Simon 36,518 43 LG

Racz Dominik 39,119 62 LG

Pechtold Uwe 40,720 46 LG

Binar Andreas 49,221 44 LG

Hirsch Christiane 49,522 21 LG

Weindauer Markus 54,323 2 LG

Weindauer Matthias 56,124 4 LG

Arndt Christian 67,625 28 LG

Hörschelmann Gerhard 83,226 31 LG

Denke Christian 83,527 58 LG

Krenn Alexander 95,928 20 LG

Arndt Alexander 132,729 27 LG

Reiner Nico 169,930 57 LG
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Jahresabschlußjournal "Punktwertung Luftgewehr und Luftpistole"



WaffeName Vorname PunktRang StartNr

Luftpistole

Lechner Dieter 9,51 102 LP

Mackert Dirk 9,82 101 LP

Böck Matthias 9,93 103 LP

Mittelbach Werner 134 107 LP

Lorz Rainer 315 104 LP

Hesel Timm 33,66 106 LP

Binar Michael 56,67 105 LP

Weindauer Markus 150,38 110 LP
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BlattlName Vorname KlasseStartNr

Jahresendauswertung "Münze"

Anzahl Münzen

Erwachsene

LG

Baumann Thomas17 1

82Altm-1 04.02.2020

Brückl Ewald16 1

160,02Sen2H5 03.03.2020

Feichtner Herbert18 3

135,54Sen2H5 28.01.2020

153,18Sen2H5 12.11.2019

177,66Sen2H5 08.10.2019

Haase Michael5 1

45S-1 03.12.2019

Haberl Herbert51 2

58,86Sen2H5 10.03.2020

229,86Sen2H5 14.01.2020

Hörschelmann Gerhard31 1

194,4SenHi7 17.12.2019

Jorde Daniel42 1

41,5S-2 15.10.2019

Kalleder Simon43 1

191,3S-2 29.10.2019

Kromm Erich39 1

127,44SenHi6 05.11.2019

Mulik Christian9 1

22,1S-1 11.02.2020

Schwedler Gottfried30 1

167,58SenHi6 10.12.2019

LP

Böck Matthias103 1

57,25S-1 19.11.2019

Mackert Dirk101 1

105,969Altm-1 22.10.2019

Mittelbach Werner107 1

20,531Senm-2 18.02.2020
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Name Vorname €-PreisRang StartNr

Jahresauswertung Geldprämie 

WSKlasse

Luftgewehr
Feichtner Herbert 29,50 €1 18 15Sen2H5

Gradwohl Gerhard 27,41 €2 26 17SenHi6

Mulik Christian 26,13 €3 9 12S-1

Haase Hans-Georg 21,31 €4 14 15Sen2H5

Schwedler Gottfried 19,33 €5 30 16SenHi6

Haase Michael 16,66 €6 5 10S-1

Kromm Erich 16,59 €7 39 14SenHi6

Haberl Herbert 16,07 €8 51 13Sen2H5

Häring Rosa 15,40 €9 41 11SenHi7

Graf sen. Anton 13,07 €10 35 16Sen2H5

Hacibekiroglu Soner 12,39 €11 45 9S-2

Pechtold Uwe 12,06 €12 46 15SenHi6

Baumann Thomas 9,88 €13 17 7Altm-1

Brückl Ewald 7,23 €14 16 9Sen2H5

Racz Dominik 7,13 €15 62 10S-2

Schiltenwolf Heinrich 7,04 €16 49 13SenHi7

Rother Marco 6,33 €17 13 6S-8

Kalleder Simon 5,68 €18 43 16S-2

Hörschelmann Markus 5,56 €19 11 4S-8

Jorde Daniel 4,07 €20 42 4S-2

Hirsch Christiane 1,83 €21 21 7SenHi7

Weindauer Matthias 1,64 €22 4 1S-2

Binar Andreas 1,33 €23 44 2S-8

Weindauer Markus 0,88 €24 2 1S-8

Hörschelmann Gerhard 0,88 €25 31 6SenHi7

Arndt Christian 0,41 €26 28 3S-2

Auszuzahlende Prämie: 233,38 €
Einbehaltene Prämie: 52,45 €

Prämie Gesamt: 285,82 €

Mittwoch, 23. September 2020 SEITE 1 VON 2

Jahresabschlußjournal "Geldprämie"

Die gekennzeichneten Geldprämien kommen nicht zur Auszahlung, da die Schützen weniger als 10 WS haben



Name Vorname €-PreisRang StartNr

Jahresauswertung Geldprämie 

WSKlasse

Luftpistole
Lechner Dieter 17,56 €1 102 10Altm-1

Böck Matthias 17,46 €2 103 13S-1

Hesel Timm 11,39 €3 106 17S-2

Mittelbach Werner 8,39 €4 107 13Senm-2

Lorz Rainer 5,48 €5 104 8S-1

Mackert Dirk 5,47 €6 101 8Altm-1

Binar Michael 1,23 €7 105 6S-2

Auszuzahlende Prämie: 54,80 €
Einbehaltene Prämie: 12,17 €

Prämie Gesamt: 66,98 €
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Jahresabschlußjournal "Geldprämie"

Die gekennzeichneten Geldprämien kommen nicht zur Auszahlung, da die Schützen weniger als 10 WS haben


